MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCAIS SOCIAIS E HUMANAS

COMISSÃO SETORIAL DE AVALIAÇÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2020

Programa de bolsas de monitoria

A Comissão Setorial de Avaliação – CSA do Centro de Ciências Sociais e Humanas –

CCSH torna público o resultado final do edital 01/2020.

Deferidos:

Departamento  Professor(a)

Dep. de Serviço Social Rosane Janczura

Dep. de Ciências Contábeis  Cristiane Kruger

Dep. de Direito Daniela Richter

Dep. de Ciências Contábeis Luiz Henrique Figueira Marquezan

Dep. de Serviço Social Laura R. S. C. M. da Fonseca

Dep. de Ciências da Comunicação Leandro Stevens

Dep. de Economia e Relações Internacionais Bruno Hendler

Dep. de Ciências da Comunicação Janderle Rabaioli

Dep. de Ciências da Comunicação Milena C. B. F de Oliveira-Cruz

Dep. de Ciências Sociais Maria Catarina Chitolina Zanini

Dep. de Ciências da Comunicação Cristina M. Gomes

Dep. de História André Luis Ramos Soares

Dep. de Ciências Sociais  Fernando Balieiro

Dep. de Filosofia Jair Antônio Krassuski

Dep. de Direito Maria Cristina D’ornellas

Dep. de História Semiramis Corsi Silva

Dep. de Economia e Relações Internacionais Gunther Richter Mros

Dep. de Serviço Social Fernanda Nunes da Rosa Mangini

Dep. de Psicologia Naiana Dapieve Patias

Dep. de Psicologia Clarissa Tochetto de Oliveira

A CSA entrará em contato com os contemplados para informar os procedimentos para a

indicação do bolsista.

Santa Maria, 14 de Setembro de 2020.

Comissão Setorial de Avaliação do CCSH